TEKS UCAPAN
BRIG. JEN. DATO' PROF. DR. KAMARUDIN BIN
HUSSIN
NAIB CANSELOR UniMAP
SEMPENA
MAJLIS PELANCARAN IHYA' RAMADHAN 1432 H /
2011M
& PERASMIAN PEJABAT PUSAT ISLAM UniMAP

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Prof. Dr. Zul Azhar Bin Zahid Jamal,
Timbalan Naib Canselor Akademik & Antarabangsa

Prof. Dr. Ismail Bin Daut,
Timbalan Naib Canselor Penyelidikan & Inovasi

En. Zuber Bin Haji Mohamad
Timbalan Pendaftar

Pn.